Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.07.2014 № 309-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Приложение  2
к постановлению Администрации Северодвинска от 18.02.2010 № 62-па

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение 2 к постановлению Администрации Северодвинска от 18.02.2010 № 62-па «О Координационном совете по охране труда» (в ред. от 27.02.2013) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Координационного совета по охране труда: Давиденко Ольгу Николаевну и Лазарева Максима Юрьевича.
1.2. Включить в состав Координационного совета по охране труда в качестве председателя Координационного совета по охране труда Спиридонову Марию Павловну – заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.
1.3. Включить в состав Координационного совета по охране труда в качестве члена Координационного совета: Смирнова Антона Сергеевича – главного государственного инспектора труда (по охране труда) Государственной инспекции труда в Архангельской области и НАО (по согласованию).
 2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Чецкая Ю.В.
58-00-27